
平成２５年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,439,827 1,300,320 90.3%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市中通３丁目２番４４号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,896,762 1,890,000 99.6%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町四丁目９番２号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 2,874,564 2,089,500 72.7%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市仁井田新田二丁目４番３号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 9,864,765 9,240,000 93.7%
秋田市山王七丁目１－３ 大館市御成町二丁目１７番１０号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 9,842,868 7,907,760 80.3%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王６丁目９－２５

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 10,836,252 8,842,012 81.6%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町４丁目９番１号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 6,487,740 5,013,074 77.3%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王２丁目１－５４

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 2,645,580 1,742,685 65.9%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市土崎港相染町字浜ナシ山17-20

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 2,248,493 896,175 39.9%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市八橋鯲沼町１番５９号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 9,924,516 9,508,212 95.8%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王３丁目７番２１号

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

秋田労働局管内各労働基準監督署及び各
公共職業安定所庁舎警備業務委託

ＡＬＳＯＫ秋田㈱

秋田労働局及び管内各労働基準監督署並
びに各公共職業安定所庁舎清掃業務委託

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

秋田労働局トランクケース等定期運送業
務委託（単価契約）

㈱秋豊ネットライズ

㈱ＮＴＴファシリティーズ東北秋田支店

㈱タクト

リコー製品複写機（複合機）２１台の保
守契約

リコージャパン㈱東北営
業本部秋田支社

富士ゼロックス製品複写機（複合機）５
台の保守契約

秋田公共職業安定所駐車場交通誘導業務
委託

㈱国際パトロール

備考
公益法人の場合

契約金額（円） 落札率

石油製品購入（単価契約）
秋田県石油商業協同組合

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

官用車車検等整備業務委託（単価契約）
秋田日産自動車㈱

キヤノン製品複写機（複合機）２２台の
保守契約

キヤノンシステムアンド
サポート㈱秋田営業部秋
田営業所

富士ゼロックス㈱秋田営業所

自家用電気工作物の保安管理業務委託



平成２５年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考
公益法人の場合

契約金額（円） 落札率
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 4,161,567 3,202,500 77.0%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市牛島西１丁目５番１号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,373,743 1,004,239 73.1%
秋田市山王七丁目１－３ 能代市字戸後６番地の１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,298,188 1,242,076 95.7%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町３丁目５番１号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 4,949,201 3,793,093 76.6%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市新屋豊町６番４３号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,869,122 1,433,664 76.7%
秋田市山王七丁目１－３ 東京都港区東新橋１－７－３

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,538,782 1,179,486 76.7%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市新屋豊町６番４３号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月12日 一般競争入札 2,778,300 1,409,877 50.7%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市中通４丁目６－５

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,847,055 1,832,775 99.2%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市山王５丁目１２－２１

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 5,146,785 3,031,623 58.9%
秋田市山王七丁目１－３ 秋田市卸町４丁目９番１号

支出負担行為担当官　大野　克巳

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 1,522,543 861,000 56.6%
秋田市山王七丁目１－３ 青森県弘前市大字土手町１３４－８

就職支援セミナーの実施運営に伴う業務
一式

㈱Ｉ・Ｍ・Ｓ

事務用品等購入（中央地区）（単価契
約）

㈱アシスト

事務用品等購入（県北地区）（単価契
約）

㈱原田紙店

事務用品等購入（県南地区）（単価契
約）

㈱渡敬　秋田支店

テクノ・トッパン・
フォームズ㈱

秋田中央印刷㈱

プリンタートナー等消耗品購入（リコー
製品）（単価契約）

リコージャパン㈱東北営
業本部秋田支社

コピー用紙等購入（中央地区）（単価契
約）

秋田中央印刷㈱

コピー用紙等購入（県北地区）（単価契
約）

ＲＩＳＯ製品印刷機等消耗品購入（単価
契約）

㈱トヨタレンタリース秋田

コピー用紙等購入（県南地区）（単価契
約）

㈲金圓

上期レンタカー長期賃貸借



平成２５年４月分

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考
公益法人の場合

契約金額（円） 落札率
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）

支出負担行為担当官　大野　克巳 株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

秋田労働局総務部 平成25年4月1日 一般競争入札 15,949,094 15,874,672 99.5%
秋田市山王七丁目１－３ 東京都品川区東五反田５丁目１１－１

秋田公共職業安定所外１０施設で使用す
る電気の供給


